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OGGETTO: Avviso di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la formulazione di
graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo determinato di personale
Dirigente Medico di Medicina Nucleare, con documentata esperienza di esami
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Settore
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II Responsabile del procedimento
II Dirìgente Rei

(Dott.ssa
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Seduta del giorno 2 6 LUG. 2016

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24
giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario

del Sig. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che, con deliberazione n. 48 del 28/01/2016, esecutiva, è stata indetta, tra gli altri,

pubblica selezione, per titoli e colloquio, per la formulazione di graduatoria valida per eventuali

assunzioni a tempo determinato di personale Dirigente Medico di Medicina Nucleare, con

documentata esperienza di esami PET/TC;

Che il suddetto avviso è stato integralmente pubblicato all'Albo dell'Azienda, sul sito internet

dell'Azienda e, per estratto sulla GURS n. 3 del 26/02/2016, serie speciale concorsi, con scadenza

dei termini per la presentazione delle istanze di partecipazione al 29/03/2016;

Vista la vigente normativa concorsuale in materia di cui al DPR n.483/97 e successive modifiche

ed integrazioni;

Accertato che risultano pervenute n. 14 istanze di partecipazione;

Ritenuto potere ammettere alla suddetta selezione pubblica i sottoelencati aspiranti risultando gli

stessi in possesso dei requisiti richiesti dal bando:

COGNOME NOME DATA DI
NASCITA

1 CALDARELLA CARMELO 02/06/1982
2 COCCIOLILLO FABRIZIO 26/04/1983
3 CUCINOTTA MARIAPAOLA 04/12/1982
4 DI FRANCO DAVIDE 24/04/1984
5 GANGEMI VINCENZO 05/03/1984
6 LACANFORA ANNAMARIA 10/09/1981
7 LANDOLFI CINZIA 11/12/1977
8 MARSIGLIA CHRISTIAN 12/04/1974
9 PAPA ANNALISA 28/05/1982
10 SASANELLI MYRIAM CHIARA 07/03/1981
11 SIMONE FRANCESCO 01/10/1981
12 NICOLOSI STEFANIA 27/07/1981
13 ROMANO PASQUALE 08/10/1975
14 VIGNERI CARLO 12/07/1981

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e

Risorse Umane, che ne attesta la legittimità, nonché la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti,:

Disporre, relativamente alla selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la formulazione di

graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo determinato di personale Dirigente Medico di



Medicina Nucleare, con documentata esperienza di esami PET/TC, l'ammissione dei seguenti

aspiranti, risultando i medesimi in possesso dei requisiti di ammissione richiesti dal bando:

COGNOME

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

CALDARELLA
COCCIOLILLO
CUCINOTTA
DI FRANCO
GANGEMI
LACANFORA
LANDOLFI
MARSIGLIA
PAPA
SASANELLI
SIMONE
NICOLOSI
ROMANO
VIGNERI

NOME

CARMELO
FABRIZIO
MARIAPAOLA
DAVIDE
VINCENZO
ANNAMARIA
CINZIA
CHRISTIAN
ANNALISA
MYRIAM CHIARA
FRANCESCO
STEFANI A
PASQUALE
CARLO

DATA DI
NASCITA

02/06/1982
26/04/1983
04/12/1982
24/04/1984
05/03/1984
10/09/1981
11/12/1977
12/04/1974
28/05/1982
07/03/1981
01/10/1981
27/07/1981
08/10/1975
12/07/1981

Munire la presente della clausola di immediata esecuzione al fine di procedere all'espletamento

della procedura di selezione di che trattasi.
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